- 1 -

江服科发〔2026〕10号

关于申报第六届中国科技产业化促进会科学技术奖
的通知

各教学、学术单位：

根据中国科技产业化促进会《关于提名第六届中国科技产业

化促进会科学技术奖的通知》（中科促字〔2026〕5 号）精神及

要求，第六届中国科技产业化促进会科学技术奖开始申报，现将

我校申报事项通知如下：

一、申报要求

（一）提名数量

1.单位提名

实行限额提名制度，我校提名不超过 4项（人）。

2.专家提名

中国科学院、中国工程院院士每人可提名 1项（人），具备

正高级职称的同专业领域专家每 2人可提名 1项（人）。

（二）奖项类别

中国科技产业化促进会科学技术奖分为科技创新奖、科技产

业化奖、标准创新奖和个人贡献奖四个类别。

- 2 -

（三）请按照《中国科技产业化促进会科学技术奖提名书》

的填写说明要求，认真填写提名书，经形式审查不合格的将不予

受理。

二、申报程序

（一）拟申报人注册登录中国科技产业化促进会门户网站“科

促会科学技术奖”栏目的奖励系统（http://award.cspstc.org/），认

真阅读中国科技产业化促进会科学技术奖奖励办法、实施细则、

申报系统用户手册等后，按要求在线填写。

（二）A3双面打印《提名书》1份、封面和内部对应文本盖

章并由相关人员在对应位置处签字，装订成册。

（三）各单位将纸质申报材料汇总后连同 word版《提名书》

于 2026年 6月 30日前报送至科技产业处，逾期不予受理。

学术委员会 科技产业处

2026年 3月 4日

江西服装学院科技产业处 2026年 3月 4日 OA发